
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&1v:\ВО   
 

767-21 від 14.04.2021 13:58:41 
 

 
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

 

Н А К А З 

 

______________         № _______ 

 

Київ 

 

 

 

 

 

Про затвердження Змін, що вносяться  

до Методичних рекомендацій застосування  

критеріїв визначення ефективності  

управління об’єктами державної власності 

 

Відповідно до пункту 4 Порядку здійснення контролю за виконанням 

функцій з управління об’єктами державної власності, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2007 р. № 832, 

підпункту 108 пункту 4 Положення про Міністерство розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 р. № 459, та з метою приведення 

нормативно-правових актів у відповідність із вимогами законодавства у сфері 

управління об’єктами державної власності та підвищення якості єдиного 

моніторингу ефективності управління об’єктами державної власності,  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни, що вносяться до Методичних рекомендацій 

застосування критеріїв визначення ефективності управління об’єктами 

державної власності, затверджених наказом Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 15 березня 2013 р. № 253 (додаються). 



2 
 

2. Департаменту публічної власності розмістити цей наказ на офіційному 

вебсайті Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України. 

 

 

Міністр розвитку економіки,  

торгівлі та сільського  

господарства України                                                  Ігор ПЕТРАШКО 
 

3223 

 

 


	n8

